貴注文番号：
    年  月  日

株式会社　コーガアイソトープ　御中

　本　社　工　場　　〒520-3404　滋賀県甲賀市甲賀町神保５３－６

　　　　　　　　　　TEL:0748-88-3125(代)　FAX:0748-88-2296

　滅菌研究センター　〒520-3403　滋賀県甲賀市甲賀町鳥居野１２１－１９

　　　　　　　　　　TEL:0748-88-3121　　  FAX:0748-88-3123

	申込者
	住　　　所
	     

	会　社　名
	     

	担当責任者
	     
	印

	連絡先
	所　　　属
	     

	氏　　　名
	     

	電　　　話
	     

	Ｆ Ａ Ｘ
	     

	Ｅ－ｍａｉｌ
	     

微生物試験技術の研修申込書
下記のとおり微生物試験技術の研修を申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ☆受付番号：　　　　　　　(コーガ記入)
	微生物関連実務の経験の有無
	 FORMCHECKBOX
　あ　り　　　　　 FORMCHECKBOX
　な　し

	１．研修希望コースをチェックして下さい

	希望コース
	コース名

	　　 FORMCHECKBOX

	【G１コース】微生物取扱基礎技術

	　　 FORMCHECKBOX

	【Ｇ２コース】医療機器等のバイオバーデン測定法

	　　 FORMCHECKBOX

	【Ｓ１コース】芽胞形成菌の取扱い技術と同定

	　　 FORMCHECKBOX

	実践コース
	（希望内容）

     

	２．第一希望日時　　    年  月  日　～　  月  日

第二希望日時　　    年  月  日　～　  月  日

	３．その他要望・特記事項
     

(注)研修内容及び日程は打ち合わせの上、研修を実施します。